Bekanntmachung

über die Aufhebung der Beschlüsse zur Aufstellung des Bebauungsplanes "Am Elbschlösschen" und zur frühzeitigen Öffentlichkeits- und Trägerbeteiligung zum Bebauungsplan "Am Elbschlösschen" in der Ortschaft Hohenwarthe, Gemeinde Möser

Der Gemeinderat Möser hat am 07.12.2021 mit Beschluss BV/082/2021/1 die Aufhebung der Beschlüsse:

BV/2017/052/1 vom 17.05.2017 zur Aufstellung des Bebauungsplanes "Am Elbschlösschen" in der Ortschaft Hohenwarthe, Gemeinde Möser und

BV/2018/148 vom 19.10.2018 zur frühzeitigen Öffentlichkeits- und Trägerbeteiligung zum Bebauungsplan "Am Elbschlösschen" in der Ortschaft Hohenwarthe, Gemeinde Möser beschlossen.

Die Aufhebung der Beschlüsse wird hiermit öffentliche bekanntgemacht.

gez. Köppen Bürgermeister